Российская Федерация
Нижегородская область
Кстовский район
ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения «Большемокринский сельсовет» Кстовского района Нижегородской области в части изменения в градостроительный регламент, установленный для территориальной зоны «П-2А, П-3, П-3А – зона предприятий II, III класса вредности  (Санитарно-защитная зона 500 – 300 м)» путем добавления в основные виды разрешенного использования вида «предприятия III класса вредности». Изменения в градостроительный регламент, установленный для территориальной зоны «коридоры инженерных коммуникаций  Т-4, Т-4А. Коридор ЛЭП» путем исключения из названия территориальной зоны слов «коридор ЛЭП» и приведения в соответствие названия и установленных видов использования для данной территориальной зоны.

Дата и время проведения: 28  марта  2017 года  в 15-00 часов
Место проведения:  Нижегородская область, Кстовский район, с. Большое Мокрое, ул. Школьная, д. 8а
Присутствовало:     7      человек____________

(количество человек)
Председательствует: Глава администрации Большемокринского сельсовета

Присутствовали: Кудряшов И.В. – председатель организационной комиссии, глава администрации Большемокринского сельсовета Кстовского муниципального района;

Ревина С.И. – секретарь организационной комиссии, инженер администрации Большемокринского сельсовета;

Бузорина  С.В. – глава местного самоуправления Большемокринского сельсовета Кстовского муниципального района;
Шмелев П.К – генеральный директор «ГазЭнергоСтрой»
Пофамильный список присутствующих прилагается
Повестка дня: внесение изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения «Большемокринский сельсовет» Кстовского района Нижегородской области в части изменения в градостроительный регламент, установленный для территориальной зоны «П-2А, П-3, П-3А – зона предприятий II, III класса вредности  (Санитарно-защитная зона 500 – 300 м)» путем добавления в основные виды разрешенного использования вида «предприятия III класса вредности». Изменения в градостроительный регламент, установленный для территориальной зоны «коридоры инженерных коммуникаций  Т-4, Т-4А. Коридор ЛЭП» путем исключения из названия территориальной зоны слов «коридор ЛЭП» и приведения в соответствие названия и установленных видов использования для данной территориальной зоны.
Сроки проведения публичных слушаний:28 марта 2017, 15-00
Форма оповещения: Кстовская районная газета «Маяк» от 10.03.17 года № 24-25(14418-14419).
Публичные слушания открыл:

Кудряшов Иван Владимирович-Глава администрации Большемокринского сельсовета, который ознакомил присутствующих с процедурой проведения публичных слушаний и предложил утвердить повестку дня.

Голосовали:

«За»- 7
«Против» -
«Воздержались»-

Решение:   Повестка дня принята единогласно.

На публичные слушания выносится вопрос внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения «Большемокринский сельсовет» Кстовского района Нижегородской области в части изменения в градостроительный регламент, установленный для территориальной зоны «П-2А, П-3, П-3А – зона предприятий II, III класса вредности  (Санитарно-защитная зона 500 – 300 м)» путем добавления в основные виды разрешенного использования вида «предприятия III класса вредности». Изменения в градостроительный регламент, установленный для территориальной зоны «коридоры инженерных коммуникаций  Т-4, Т-4А. Коридор ЛЭП» путем исключения из названия территориальной зоны слов «коридор ЛЭП» и приведения в соответствие названия и установленных видов использования для данной территориальной зоны.
СЛУШАЛИ: Кудряшова Ивана Владимировича-главу администрации, который предложил рассмотреть представленный проект и высказать свои предложения и замечания по представленному проекту.

Предложения и замечания участников публичных слушаний по обсуждаемому проекту, поступившие:
- возражений по представленному проекту со стороны жителей не поступило.
На этом публичные слушания завершены.

Председатель
организационной комиссии                                                                 И.В. Кудряшов
Секретарь организационной комиссии                                          С.И. Ревина